



Cave et Distillerie de la Ruelle

Beyeler Daniel

Grand rue 42

2012 Auvernier

Tel : 077 424 73 20 info@domainebeyeler.ch

www.caveetdistilleriedelaruelle.ch

Prix de distillation

Pommes-poires-coings-abricots-spécialités

Pour la distillation de 40% à 45% vol.

TVA 8.1 % non comprise

Taxe d'épuration Frs. 0.06 par Kg de matière première.

litre	prix/litre	
1	SFr. 26.00	SFr. 26.00
2	SFr. 21.00	SFr. 42.00
3	SFr. 16.00	SFr. 48.00
4	SFr. 14.50	SFr. 58.00
5	SFr. 13.00	SFr. 65.00
6	SFr. 12.00	SFr. 72.00
7	SFr. 11.60	SFr. 81.20
8	SFr. 11.30	SFr. 90.40
9	SFr. 11.05	SFr. 99.45
10	SFr. 10.70	SFr. 107.00
11	SFr. 10.50	SFr. 115.50
12	SFr. 10.20	SFr. 122.40
13	SFr. 10.10	SFr. 131.30
14	SFr. 10.05	SFr. 140.70
15	SFr. 9.90	SFr. 148.50
16	SFr. 9.70	SFr. 155.20
17	SFr. 9.70	SFr. 164.90
18	SFr. 9.60	SFr. 172.80
19	SFr. 9.60	SFr. 182.40
20	SFr. 9.50	SFr. 190.00
21	SFr. 9.50	SFr. 199.50
22	SFr. 9.40	SFr. 206.80
23	SFr. 9.40	SFr. 216.20
24	SFr. 9.25	SFr. 222.00
25	SFr. 9.25	SFr. 231.25
26	SFr. 9.25	SFr. 240.50
27	SFr. 9.15	SFr. 247.05
28	SFr. 9.15	SFr. 256.20
29	SFr. 9.00	SFr. 261.00
30	SFr. 9.00	SFr. 270.00
31	SFr. 9.00	SFr. 279.00
32	SFr. 8.85	SFr. 283.20
33	SFr. 8.85	SFr. 292.05
34	SFr. 8.85	SFr. 300.90
35	SFr. 8.70	SFr. 304.50
36	SFr. 8.70	SFr. 313.20
37	SFr. 8.70	SFr. 321.90
38	SFr. 8.50	SFr. 323.00
39	SFr. 8.50	SFr. 331.50
40	SFr. 8.50	SFr. 340.00
41	SFr. 8.40	SFr. 344.40

litre	prix/litre	
42	SFr. 8.40	SFr. 352.80
43	SFr. 8.40	SFr. 361.20
44	SFr. 8.30	SFr. 365.20
45	SFr. 8.30	SFr. 373.50
46	SFr. 8.30	SFr. 381.80
47	SFr. 8.15	SFr. 383.05
48	SFr. 8.15	SFr. 391.20
49	SFr. 8.15	SFr. 399.35
50	SFr. 8.15	SFr. 407.50
51	SFr. 8.05	SFr. 410.55
52	SFr. 8.05	SFr. 418.60
53	SFr. 8.05	SFr. 426.65
54	SFr. 8.05	SFr. 434.70
55	SFr. 8.05	SFr. 442.75
56	SFr. 8.05	SFr. 450.80
57	SFr. 7.95	SFr. 453.15
58	SFr. 7.95	SFr. 461.10
59	SFr. 7.95	SFr. 469.05
60	SFr. 7.95	SFr. 477.00
61	SFr. 7.95	SFr. 484.95
62	SFr. 7.95	SFr. 492.90
63	SFr. 7.75	SFr. 488.25
64	SFr. 7.75	SFr. 496.00
65	SFr. 7.75	SFr. 503.75
66	SFr. 7.75	SFr. 511.50
67	SFr. 7.75	SFr. 519.25
68	SFr. 7.75	SFr. 527.00
69	SFr. 7.65	SFr. 527.85
70	SFr. 7.65	SFr. 535.50
71	SFr. 7.65	SFr. 543.15
72	SFr. 7.65	SFr. 550.80
73	SFr. 7.65	SFr. 558.45
74	SFr. 7.65	SFr. 566.10
75	SFr. 7.55	SFr. 566.25
76	SFr. 7.55	SFr. 573.80
77	SFr. 7.55	SFr. 581.35
78	SFr. 7.55	SFr. 588.90
79	SFr. 7.55	SFr. 596.45
80	SFr. 7.55	SFr. 604.00
81	SFr. 7.50	SFr. 607.50
plus de 81	SFr. 7.50	